Российская Федерация
Чеченская Республика

Шалинский муниципальный район
Внеочередное заседание Совета депутатов

Шал и некого муниципального
района третьего созыва

РЕШ ЕНИЕ

31 января 2018г. г.Шали №04

Проведение публичных слушаний по проектам документов стратегического
планирования до 2030 года Шалинском муниципальном районе

В соответствии с частью б статьи 37 Федерального закона от 06.10.200
года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом Шалинского муниципального района Совет
депутатов Шалинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Объявить по проектам публичные слушания документов стратегического
планирования до 2030 года Шалинском муниципальном районе.

2. Провести публичные слушания: отделу экономического развития,
торговли и инвестиционной политики по адресу г.Шали Дворец культуры
Шалинского муниципального района 5 февраля 2018г. 11:00ч.

3. Копию решения направить в администрацию Шалинского
муниципального района отдел экономического развития, торговли и
инвестиционной политики.

4. Настоящее решение вступает силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию) в районной газете «Зама».

Глава Шалинского
муниципального района

O
J